URZAD GMINY

Sochaczew

96-500 Sochaczew, ul, Warszawska 115
D.2711.13-1.2016 Sochaczew, dnia 25.11.2016r.

Odpowiedzi na zapytania

Wojt Gminy Sochaczew dziatajgc jako Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie

zamOwienia na ,Udzielenie i obstuge kredytu diugoterminowego w wysokosci 500.000 PLN ,,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, uprzejmie informuje, iz oferenci wystgpili
z zapytaniami :

1.

Prosz¢ poda¢ dat¢ pewna uruchomienia kredytu jaka nalezy przyjac do wyliczenia ceny
kredytu.

Odpowiedz: Dat¢ jakg nalezy przyja¢ do wyliczenia ceny kredytu to 01.12.2016r.

Prosimy o udost¢pnienie ostatnich aktualnych uchwal w sprawie zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej i w sprawie zmian w budzecie oraz ostatniej informacji o stanie
mienia komunalnego.

Odpowiedz: Uchwaly w sprawie zmiany WPF dostgpne sa na stronie bip.gmina.
e-sochaczew.pl w zakladce FINANSE I MAJATEK GMINY -> WPF->WPF na lata

2016-2022

Uchwaty w sprawie zmian w budzecie sa dostgpne na stronie bip.gmina.e-sochaczew.pl
w zakladce FINANSE I MAJATEK GMINY -> Budzet Gminy Sochaczew -> Budzet i jego

zmiany -> 2016

Informacja o stanie mienia komunalnego dost¢pna jest na stronie bip.gmina.e-sochaczew.pl
w zaktadce FINANSE I MAJATEK GMINY -> Wykonanie budzetu ->Informacje z przebiegu
wykonania budzetu-> Informacje 2015 -> Informacje o przebiegu wykonania budzetu Gminy
Sochaczew za rok 2015 -> Zatacznik nr 3 do zarzadzenia nr 11/2016

Prosimy o udost¢pnienie uchwaly Rady Gminy w sprawie udzielenia Wéjtowi
absolutorium z wykonania budzetu za 2015r.?

Odpowiedz: Uchwata w sprawie udzielenia Wdjtowi absolutorium z wykonania budzetu
dostgpna jest na bip.gmina.e-sochaczew.pl w zakladce Prawo Lokalne -> Uchwaly Rady
Gminy -> 2016r. > Uchwala nr XXX1/128/2016 Rady Gminy z dnia 29.06.2016r.

Prosimy o udost¢pnienie formularza oferty i oSwiadczen w wersji edytowalnej.
Odpowiedz: Formularze zostang udostgpnione na stronie bip.gmina.e-sochaczew.pl
w zakladce Zamoéwienia publiczne (Udzielenie i obstuga kredytu dlugoterminowego

w wysokosci 500.000”) pod SIWZ i ogloszeniem.

Prosimy o potwierdzenie czy raty kapitalowe beda réwne i beda wynosi¢ po 25.000,00
PLN kazda?

Odpowiedz: Tak, raty kapitatowe bgda rowne i beda wynosi¢ po 25.000,00 PLN ka ? a.
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